
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Velecký Lukáš
Téma: Databáze filmů a seriálů (id 19957)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo prostudovat možnosti stahování informací o filmech a seriálech pomocí API

různých webových služeb a vytvořit aplikaci, která tyto informace uloží do databáze a zpřístupní koncovým
uživatelům. Zadání bylo splněno a s výsledky jsem spokojen. 

2. Práce s literaturou
 Student využil poměrně velké množství různých pramenů, které si vyhledal samostatně. Nemám k jejich volbě

výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla poměrně vysoká, konzultována byla především podoba databáze, ale i další

implementační záležitosti. Na konzultace byl student dobře připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná podoba práce byla s předstihem konzultována a student mých několik připomínek do technické zprávy

zapracoval. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta hodnotím vzhledem k výše uvedenému jako velmi dobrou, navrhuji proto hodnocení stupněm B

(velmi dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

